
UCHWAŁA NR XV/115/16
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na realizację zadania pn. „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 
poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Odolanów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu 
Ostrowskiego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2016 r. w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17190925-E90F-4130-835E-909E2A8F8AAC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na deklarowaną wcześniej kwotę 10.000,00 zł dla Powiatu Ostrowskiego jako nakład
finansowy poniesiony przez Gminę i Miasto Odolanów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Usuwanie
wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Ostrowskiego”, podjęto decyzję o sporządzeniu uchwały
o przyznaniu pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na realizację w/w zadania.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 17190925-E90F-4130-835E-909E2A8F8AAC. Podpisany Strona 1




